1

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ »

П Р И К А З

«  14   » ноября     2022 г.                            г. Уссурийск                                                        _418с_

О зачислении на 1 курс лиц, поступающих

по договорам об оказании платных образовательных услуг

и подавших заявление о согласии на зачисление.

       На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –
программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023

учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 6 от 27.10.22 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить с 1 сентября 2022 года обучающимися 1 курса Приморской государственной
сельскохозяйственной академии на заочное обучение по договорам об оказании платных

образовательных услуг:

2. По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –
направления подготовки:

36.03.02 Зоотехния
№

п/п
СНИЛС Ф.И.О. Инд. достижения

Сумма

баллов

1 105-524-066 17   260

2 164-617-449 82   241

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1 162-096-036 51   194

2 139-471-697 00   177

3 127-858-050 88   165

4 114-276-208-29   135

35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

1 159-548-076 12   107

35.03.01 Лесное дело

1 134-293-232 43  5 104

2 158-325-843 87   118

35.03.06 Агроинженерия
1 184-186-457 99   173

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин

                                                                                                       СОГЛАСОВАНО:

Главный бухгалтер академии

                                                                                                   _____________ Е.В. Круглова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 14.11.2022 16:16:31
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2